
URADNI VESTNIK O B Č I N E 
D O M Ž A L E 

Leto VIII. — St. 9 

D o m ž a l e , 15. novembra 1971 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, G L A S I L A OBČINSKEGA O D B O R A 
SOCIALISTIČNE Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A DOMŽALE 

Odloki in sklepi občinske skupščine 
Na podlagi 17. t o č k e 1. č l e n a odloka o 

d o l o č i t v i pristojnosti svetov in drugih, or­
ganov s k u p š č i n e ter upravnih organov 
S O B D o m ž a l e za opravljanje zadev, ki so 
d o l o č e n e z zveznimi predpisi (Uradni vest-
nik S O B D o m ž a l e št. 8/70) in 178. č l e n a 
statuta o b č i n e D o m ž a l e , je svet za blagov-
ni promet S O B D o m ž a l e na seji dne 3/11-
1071 sprejel 

O D R E D B O 

o maloprodajni ceni kruha 

1. č l e n 

Maloprodajna cena za 1 kg kruha iz mo­
ke tipa 1000, ostane na sedanji ravni. 

Za vse druge vrste kruha se cene lahko 
prosto oblikujejo. 

Cena polkilogramskc š t r u c e se lahko po­
v e č a za 0,05 din. 

2. č l e n 

Delovne organizacije, ki skrbijo za pre­
skrbo s kruhom, morajo zagotoviti zadost­
ne k o l i č i n e kruha iz moke tipa 1000 v 
skladu s p o v p r a š e v a n j e m in p o t r o š n j o . 

3. č l e n 

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha 
veljati 1. točka 2. č l e n a odredbe o spre­
membah odredbe o z a t e č e n i h cenah za po­
samezna ž iv i la , storitve in izdelke (Uradni 
vestnik o b č i n e D o m ž a l e št. 5/71) in odred­
ba o na jv i š j i maloprodajni ceni kruha 
(Uradni vestnik S O B D o m ž a l e št. 8/70). 

4. č l e n 

Ta odredba z a č n e veljati naslednji dan 
po objavi v uradnem vestniku S O B Dom­
ža le . 

Š t e v i l k a : 38-19/71 
Datum: 10/11-1971 

Predsednik sveta 
za blagovni promet: 

Milan J e n č i č 1. r. 

Na podlagi 134. č l e n a statuta o b č i n e 
D o m ž a l e , je s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e na 
seji o b č i n s k e g a zbora in zbora delovnih 
skupnosti na seji dne 26. 10. 1971 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o i z l o č a n j u sredstev 
za stanovanjsko Izgradnjo in obveznem 
i z l o č a n j u sredstev za subvencioniranje de­

la stanarine 

1. č l e n 

V 3. č l e n u odloka o i z l o č a n j u sredstev 
za stanovanjsko i/gradnjo in obveznem iz­
l o č a n j u sredstev za subvencioniranje dela 
stanarin (Ur vestnik št. 3/71) se namesto 
datuma »do 31. marca 1971«, vstavi datum 
-do 31. decembra 1971«. 

2. č l e n 

T a odlok z a č n e veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku o b č i n e Dom­
ža le . 

Š t e v i l k a : 36-2/71 
Datum: 26. 10. 1971 

Predsednik 
o b č i n s k e s k u p š č i n e D o m ž a l e 

Albin Klemene, 1. r. 

Na podlagi 64. č l e n a zakona o osn. šol i (Ur. 
1. SRS, št. 9/68, 14/69), 19 č l e n a temeljnega 
zakona o zavodih (Ur. 1. S F R J , št. 5/65, 
8/68, 55<'69) in 134. č l e n a statuta o b č i n e 
D o m ž a l e , je s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e na 
seji o b č i n s k e g a zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26/10-1971 sprejela 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi osnovne š o l e Roje 

Ustanovi se osnovna šo la Roje. S e d e ž 
osnovne š o l e je D o m ž a l e , Kettejeva ul i ­
ca 13. 

2. 

Dejavnost osnovne š o l e je d o l o č e n a v 
zakonu o osnovni šol i . Osnovna šo la je 
pravna oseba. 

3. 

Šolsk i o k o l i š obsega naselja Zg.. Sr. in 
Sp. Jarše , Rodico, D o m ž a l e — del nad 
zvezno cesto in vzhodno od ž e l e z n i c e , V i r 
— del severno od S a r a n o v i č e v e ulice in za­
hodno od M l i n š č i c e ter K o l i č e v o — del za­
hodno od ceste Vir—Radomlje. 

Osnovno dejavnost osnovne š o l e financi­
ra Temeljna i z o b r a ž e v a l n a skupnost Dom­
žale . 

5. 
Ustanovitelj osnovne š o l e je S k u p š č i n a 

o b č i n e D o m ž a l e . 

6. 

Do imenovanja ravnatelja osnovne š o l e 
D o m ž a l e Roje bo opravljal njegove d o l ž ­
nosti Jernej L E N I Č ravnatelj osnovne š o ­
le » V e n c l j a P e r k a « D o m ž a l e . 

V r š i l e c do l žnos t i ravnatelja ima nasled­
nje pravice in dolžnosti; 

— pripravi konstituiranje zavoda, 
— vodi priprave za pr i če tek pouka na 

šol i , 
— sodeluje pri materialni usposobitvi 

š o l e za pouk z nadzornim organom, inve­
stitorjem in izvajalcem gradnje šo le , 

— sprejema v delovno razmerje delavce, 
ki io potrebni za zače tek dela osnovne š o ­
le. Pri sprejemanju imajo prednost u č i ­
telji, ki u č i j o v oddelkih, ki bodo p r e š o l a n i 
7, Osnovne š o l e Dob in Osnovne š o l e Dom­
ž a l e I. 

7. 

V r š i l e c do l žnos t i ravnatelja do 15. 6. 1972 
zaprosi s k u p š č i n o o b č i n e za dovolitev za­
č e t k a dela. 

Osnovna š o l a se konstituira najkasneje 
do 15. 9. 1972. 

8. 

V imenu o b č i n s k e s k u p š č i n e nadzoruje 
delo v r š i l c a d o l ž n o s t i ravnatelja oddelek 
za s p l o š n e zadeve in d r u ž b e n e s l u ž b e Sob 
D o m ž a l e . 

Š t e v i l k a : 022-6/71 
Datum: 26. 10. 1971 

Predsednik 
s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e : 

Albin Klemene. 1. r. 

Na podlagi 123. in 134. č l e n a statuta ob­
č i n e D o m ž a l e je s k u p š č i n a o b č i n e Dom­
ž a l e na seji o b č i n s k e g a zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. 10. 1971 sprejela 

O D L O K 

o dopolnitvi odloka o priznavalninah 

1. č l e n 

Dopolni se 11. č l e n odloka o priznaval­
ninah (Uradni vestnik o b č i n e D o m ž a l e , š t . 
8/70) z novim 2. odstavkom, ki se glasi: 

»Za kmete borce N O V pred 9/9-1943, 
oziroma 13/10-1943, ki so stari nad 60 let 
in ž i v i j o v t ežk ih socialnih razmerah, zna­
ša p o v p r e č n a priznavalnina 400 dinarjev 
m e s e č n o . « 

Sedanji drugi postane tretji odstavek. 

2. č l e n 

T a dopolnitev odloka z a č n e veljati na­
slednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
o b č i n e D o m ž a l e . 

Š t e v i l k a : 59/B-2/71 
Datum: 26. 10. 1971 

Predsednik 
s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e : 

Albin Klemene, 1. r. 

Na podlagi 239. č l e n a statuta o b č i n e 
D o m ž a l e je s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e na 
seji o b č i n s k e g a zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26. 10. 1971 sprejela 

O D L O K 

o spremembi statuta o b č i n e D o m ž a l e 

1. č l e n 

V 184. č l e n u statuta o b č i n e D o m ž a l e (Ur, 
vestnik o b č i n e D o m ž a l e , št. 6/70) se tV 
t o č k a spremeni in se glasi: svet za rzobra-
ž e v a n j e in prosveto. 

12. t o č k a se čr ta . 
Dosedanja 13. in 14. točita postaneta 12. 

in 13. točka . 
Doda se nova, 14. t o č k a : svet za prečen- ; 

tivo in vzgojo v prometu. 



2. č l e n 

T a o d l o k z a č n e v e l j a t i o s m i d a n po o b ­
j a v i v U r a d n e m v e s t n i k u o b č i n e D o m ž a l e . 

Š t e v i l k a : 020-12/71 
D a t u m : 26. 10. 1071 

P r e d s e d n i k 
s k u p š č i n o o b č i n e D o m ž a l e : 

Albin Klemene, 1. r . 

N a p o d l a g i 64. č l e n a z a k o n a o f i n a n c i ­
r a n j u d r u ž b e n o p o l i t i č n i h s k u p n o s t i v S R 
S l o v e n i j i ( U r . l i s t S R S , š t . 36/64, 10/65, 
43/67 i n 40/60) i n 134. č l e n a s ta tu ta o b č i n e 
D o m ž a l e , j e s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e na 
sej i o b č i n s k e g a z b o r a i n z b o r a d e l o v n i h 
skupnos t i , dne 26. 10. 1071 sp re j e l a 

O D L O K 

o spremembi p r o r a č u n a o b č i n e D o m ž a l e 
za leto 1971 

1. č l e n 

S p r e m e n i se 2. č l e n o d l o k a o p r o r a č u n u 
o b č i n e D o m ž a l e i n se g l a s i : 

S s p r e m e m b o o b č i n s k e g a p r o r a č u n a so 
d o h o d k i r a z p o r e j e n i : 

— v o d s t o t k u 1.831.686 
— v d o l o č e n e m z n e s k u . . . 16.958.877 

— n e r a z p o r e j e n i d o h o d k i z a 
t e k o č o p r o r a č u n s k o rezer ­
v o . 143.647 

2. č l e n 

T a o d l o k z a č n e v e l j a t i na s l edn j i d a n po 
o b j a v i v U r a d n e m v e s t n i k u o b č i n e D o m ­
ž a l e , u p o r a b l j a pa se od 1. I. 1971 da l je . 

Š t e v i l k a : 200-7/71 
D a t u m : 26. 10. 1971 

P r e d s e d n i k 
s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e . 

Albin Klemene, 1. r . 

N a p o d l a g i 11., 13. i n 15. č l e n a z a k o n a o 
u r b a n i s t i č n e m p l a n i r a n j u (Ur . l is t S R S , š t . 
16/67) je svet za g r a d b e n i š t v o i n u r b a n i ­
z e m s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e n a 10. seji 
dne 22/10-1971 s p r e j e l 

S K L E P 
o javni razgrnitvi spremembe u r b a n i s t i č ­
nega n a č r t a D o m ž a l c - M e n g e š "rezervat l/F 

šo lo M e n g e š " 

I. 

S v e t z a g r a d b e n i š t v o i n u r b a n i z e m daje 
v j a v n o r a z g r n i t e v s p r e m e m b o u r b a n i s t i č ­

nega n a č r t a D o m ž a l c - M e n g e š » r e z e r v a t z a 
š o l o M e n g e š " p r o j e k t š t . P-1866, k i ga jo 
i z d e l a l o P r o j e k t i v n o podjet je K r a n j z o b ­
r a z l o ž e n o s p r e m e m b o . 

II . 

S p r e m e m b a u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a se 
j a v n o razgrinja za č a s 30 d n i , r a č u n a n o od 
d n e v a ob jave tega s k l e p a . R a z g r n i t e v bo 
na o d d e l k u z.i gospodars tvo in k o m u n a l n e 
zadeve o b č i n e D o m ž a l e , in v p r o s t o r i h k r a ­
j evnega u r a d a M e n g e š . 

I I I . 

V č a s u j avne r a z g r n i t v e l a h k o dajo n a 
predlagano s p r e m e m b o u r b a n i s t i č n e g a n a ­
č r t a svoje p r i p o m b e in p r ed loge d e l o v n e 
in d ruge o rgan izac i j e , k r a j e v n e skupnos t i 
i n o b č a n i . 

D a t u m : 22. 10. 1971 

P r e d s e d n i k sveta z a 
g r a d b e n i š t v o i n u r b a n i z e m 

S o B D o m ž a l e : 

Stane Omahna. 1. r . 
dipl. gradb. ing. 

S e j a občinske skupščine 
v m e s e c u o k t o b r u 1971 

O k t o b r s k a seja o b č i n s k e s k u p ­
š č i n e je obsega la 18 t o č k d n e v ­
nega r eda , m e d k a t e r i m i je b i l o 
neka j posebno p o m e m b n i h i n 
t e h t n i h zadev . 

2 e p r i p r e g l e d u s k l e p o v p r e ­
t ek le seje so se o d b o r n i k i z a d r ­
ž a l i d a l j k o t p o n a v a d i . P o d p r e d ­
s e d n i k s k u p š č i n e , I v a n V i d a l i je 
n a m r e č o d g o v o r i l n a v p r a š a n j e , 
k i ga je p o s t a v i l o d b o r n i k A n ­
d re j P a n g c r š i č n a p r e t e k l i se j i 
s k u p š č i n e g lede sode lovan j a 
k r a j e v n i h s k u p n o s t i z o b č i n s k o 
s k u p š č i n o i n n j e n i m p r e d s e d ­
s t v o m . V p o j a s n i l u je p o d p r e d ­
s e d n i k s p o m n i l n a v e č ž e o b ­
s t o j e č i h o b l i k sode lovan j a , k i se 
p r a k t i č n o t u d i i zva j a jo . S t a tu t 
o b č i n e p a p r e d v i d e v a š e n a d a l j ­
n jo o b l i k o sode lovan j a , to je 
k o n f e r e n c o k r a j e v n i h s k u p n o s t i . 
V e r j e t n o b i b i l o to o b l i k o sode­
l o v a n j a u m e s t n o o ž i v e t i . S i c e r 
p a je sode lovan j e z n e k a t e r i m i 
K S ž e dos le j na us t r ezn i r a v n i , 
d ruge pa b i l a h k o z l as tno i n i ­
c i a t i v o to sode lovan je i z b o l j š a l e . 
N a v p r a š a n j e o i z v a j a n j u o d l o k a 
o k o m u n a l n i h t aksah je o d b o r ­
n i k A n d r e j P a n g e r š i č d o b i l z a -
d o v o l j u j o č odgovo r n a č e l n i k a 
d a v č n e u p r a v e . 

Seji s k u p š č i n e so prisostvova­
li tudi predstavniki podjetja 
H E L I O S D o m ž a l e , med njimi 
tudi glavni direktor dipl. inž . 
Inrij D e t i č e k . ki je podal poro­
č i lo o g o s p o d a r j e n j « v podjetju 
v preteklosti, v sedanjosti in o 
n a č r t i h za b o d o č e . 

P o d a t k i o š t e v i l u z a p o s l e n i h 
in u s t v a r j e n e m c e l o t n e m d o h o d ­
k u v z a d n j i h deset ih l e t i h so 
n a j z g o v o r n e j š i d o k a z o v e l i k e m 
g o s p o d a r s k e m r a z v o j u tega p o d ­

je t ja , k i ga dosega k l j u b zanj 
n e u g o d n i m s i s t e m s k i m r e š i t ­
v a m na p o d r o č j u d e v i z n e g a , i z ­
voznega i n k r e d i t n o m o n e t a r n e ­
ga s i s t ema . Podje t je je v l e tu 
1961 z a p o s l o v a l o 368 l j u d i i n p r i 
t e m u s t v a r i l o t r i m i l i j a r d e 407 
m i l i j o n o v S D ce lo tnega d o h o d ­
k a , m e d t e m k o je v l e t u 1970 
z a p o s l o v a l o 471 l j u d i i n u s t v a ­
r i l o 12 m i l i j a r d 25 m i l i j o n o v ce­
lo tnega d o h o d k a . T u d i d r u g i 
o s n o v n i k a z a l c i o g o s p o d a r s k e m 
n a p r e d k u podje t ja H E L I O S k a ­
ž e j o n a to, da bo podjet je t u d i v 
p r i h o d n o s t i dosega lo dobre go­
spoda r ske rezu l t a te i n s tem 
p r i s p e v a l o t u d i k r a z v o j u o b č i ­
ne. O d b o r n i k i o b č i n s k e s k u p š č i ­
ne so v o d s t v u podjet ja i n ce lo t ­
n i d e l o v n i s k u p n o s t i i z r e k l i p r i ­
znan je z a p r i z a d e v a n j e i n 
u s p e š n o de lo . 

Kot dodatna t o č k a je pr i š e l na 
dnevni red predlog za uvedbo 
s t e č a j n e g a postopka v podjetju 
N O V O P R E M D o m ž a l e , ki ga je 
p r e d l o ž i l odbor za prisilno upra­
vo v tem podjetju. P r i s i l n a 
u p r a v a se j e skupa j z o r g a n i 
o b č i n s k e s k u p š č i n e t r u d i l a , d a 
b i r e š i l a podjet je , ž e z a r a d i de ­
l a v c e v i n i m e n a d o m ž a l s k e g a 
gospodar s tva . S t o p i l a je v s t ik z 
n e k a t e r i m i d e l o v n i m i o r g a n i z a ­
c i j a m i , k i b i g lede n a svo jo de­
j avnos t i m e l e in te res z a p r i p o j i ­
tev N o v o p r e m a , v e n d a r je b i l a 
cena p r e v i s o k a . O b č i n s k i p r o r a ­
č u n je ne b i m o g e l z a g o t o v i t i , 
p r a v t a k o ne s k l a d s k u p n i h r e ­
ze rv , saj b i b i l o p o t r e b n i h o k o l i 
300 m i l i j o n o v S D glede na to, da 
z n a š a i zguba po s t an ju 30. fl. 
1971 neka j m a n j ko t 220 m i l i j o ­
n o v S D . T a p a se bo š e p o v e č a ­

la , k e r p r i h a j a j o š e r e k l a m a c i j e 
na k v a l i t e t o p r o d a n i h i z d e l k o v 
po vsej ve r je tnos t i pa so t ud i 
zaloge p r e v i s o k o ocenjene. G l e -
de n a to, da podjet je v e č n o r ­
m a l n o ne pos lu je i n da t ud i n i 
b i l a p r e v z e t a s anac i j a , je p r i s i l ­
n a u p r a v a p r e d l a g a l a o b č i n s k i 
s k u p š č i n i , d a p r e d l a g a o k r o ž n e 
m u g o s p o d a r s k e m u s o d i š č u 
uvedbo s t e č a j a . P r i tem gredo v 
s t e č a j n o m a s o v s a d e n a r n a 
s reds tva , o b r a t n a i n o s n o v n a 
s reds tva , s reds tva s k u p n e p o r a ­
be, t e r ja tve ter vse p r e m o ž e n j ­
ske p r a v i c e podje t ja . V s o v r e d ­
nost je t reba v n o v č i t i i n s tem 
p o r a v n a t i obveznos t i do d o b a v i ­
te l jev i n u p n i k o v v v i š i n i , k i bo 
d o s e ž e n a s p roda jo te i m o v i n e . 
P o r o č i l o p r i s i l n e u p r a v e sta d a ­
la č l a n a o d b o r a z a p r i s i l n o u p r a ­
v o V i l j e m D e r ž a n i č i n F r a n c 
R o g l i č . O d b o r n i k a M a r i j a U l č a r 
in A l b i n P e n i č sta se v r a z p r a v i 
z a v z e m a l a za ob ra t podjet ja 
N O V O P R E M v D o l a h . v kate 
r e m naj b i se o r g a n i z i r a l a 
us t rezna p r o i z v o d n j a in s tem 
d a l a m o ž n o s t , za n a d a l j n j o z a ­
pos l i t ev d o l o č e n e g a š t e v i l a l j u d i 
iz M o r a v s k e do l ine . P o m n e n j u 
p r e d s e d n i k a s k u p š č i n e je tud i v 
in te resu o b č i n e , da p o n o v n o ste­
č e p r o i z v o d n j a v tem obra tu , 
za to bo po t em, k o bo na č i s t e m 
z a d e v a o k o l i Novoprema. s torje­
no vse, d a se v p r o s t o r i h tena 
obra ta p r i č n e z d e l o m P r e d ­
sedn ik sveta za obr t F r a n c Zaje 
i n č l a n sve ta J a n e z K n d e r m a n 
sta o p i s a l a p r i z a d e v a n j a sveta 
za obr t , da b i se zadeve v pod­
je t ju p r a v o č a s n o r a z č i s t i l e , v e n ­
d a r je b i l o k o n k r e t n e j š e posega­
nje v pos lovan je podje t ja one­

m o g o č e n o , d o k l e r n i p r i š l o t ako 
d a l e č , d a je m o r a l a o b č i n s k a 
s k u p š č i n a s k l e p a t i o u v e d b i p r i ­
s i l ne u p r a v e . K e r k l j u b p r i z a ­
d e v a n j u sanac i j a podje t ja n i 
uspela , je n a zah t evo r a z p r a v ­
l j a v c e v s k l e n i l a , d a se zaos t r i 
tud i osebna odgovornos t b i v š e g a 
vods tva podje t ja . 

P r i n a s l edn j i t o č k i d n e v n e g a 
reda se je r a z v i l a r a z p r a v a n a 
P O R O Č I L O U P R A V N E G A O D ­
B O R A S K L A D A Z A F I N A N C I ­
R A N J F, I Z G R A D N J E O S N O V ­
N O Š O L S K E M R E Ž E . O d b o r n i k i 
so v zvez i s tem d o b i l i o b š i r n o 
g r a d i v o . P r e d s e d n i k U O s k l a d a , 
J a k o b C c r n e , je v s v o j i h u v o d ­
n i h m i s l i h s p o m n i l na r a z š i r j e n i 
p r o g r a m izgradn je , k i ga je 
sp re je l a s k u p š č i n a p r e d e n i m 
l e t o m na svo j i seji v M e n g š u 
ter p o r o č a l o dosedan j i r e a l i z a ­
c i j i tega p r o g r a m a . U g o t o v i l je, 
da šo l a v B l a g o v i c i že s luž i s v o ­
j e m u n a m e n u , š o l a R o j e je v 
z a k l j u č n i faz i , de la na šo l i v 
D o m ž a l a h so na p o l o v i c i , z a č e l o 
pa se je t ud i z g radn jo š o l e v 
M e n g š u . S k l a d p r e d l a g a i n 
s k u p š č i n a se s t em p o p o l n o m a 
s t r i n j a , da vz t r a j a n a i z v r š i t v i 
p r o g r a m a i zg radn je , k i ga je 
sp re je l a na m e n g e š k i se j i , v e n ­
d a r s t em. da se z a r a d i p o d r a ž i ­
tev i n d r u g i h s p r e m e m b p o d a l j ­
ša rok za i z g r a d n j o o b j e k t o v po 
p r o g r a m u . S k r a j n i r ok n a i b i b i l 
konec le ta 1974. D a b i b i l i z ­
k l j u č e n vsak d v o m glede tega, 
al i K i z v i j a p r o g r a m izgradn je , 
k i je b i l sprejet ob r e f e r e n d u ­
m u , je p r o č i f a l \z b r o š u r e , k i jo 
ie ob r e f e r e n d u m u p r e i e l o v s a ­
k o gospod in j s tvo , pog lav je , k i 
o b r a v n a v a o r o g r a m g r a d n i c . 
potrebna s r eds tva i n od k o d naj 
bi c p fa s reds tva z a g o t o v i l a . D o 
31. R 1971 se je z b r a l o 429 m i o 
S D s a m o n r i s p e v k a . v r r d n n s t se­
daj p r i j e t i h de l pa z n a š a d v e 
mil i^n rd j 400 m i l i j o n o v S D . 
V e n d a r pa spre je ta f i n a n č n a 


